Contratação de empresa fornecimento material de informática (equipamentos, peças e ínsumos), visando
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA, conforme descriçSes e especificações
no Termo de Referência e solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Educação de acordo com a sua
necessidade.

VALOR CONTRATUAL

R$ 61.573,66 (Sessenta e um mil, quinhentos e setenta e três reais e sessenta e seis centavos)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 19 de novembro de 2025

FINAL: 31 de dezembro de 2025

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Educação, CNPJ ns 06.074.712/0001-31

Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.